PAGE
2

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	Черемховское  районное  муниципальное  образование

Районная  Дума

Р Е Ш Е Н И Е

	           от 19.07.2018 г. № 229
                              г. Черемхово

	(
	О согласовании перечней   имущества, находящегося в муниципальной собственности      Черемховского районного муниципального образования и подлежащего передаче в муниципальную собственность муниципальных образований
	(

 Руководствуясь статьей 50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 11.1 статьи 154 Федерального  закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области                   от 16.05.2008 № 14-ОЗ «Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Иркутской области», статьями 34, 51 Устава Черемховского районного муниципального образования, Дума Черемховского районного муниципального образования
р е ш и л а:
        1. Согласовать перечни имущества, находящегося в муниципальной собственности Черемховского районного муниципального образования и подлежащего передаче в муниципальную собственность следующих муниципальных образований:

1) Алехинского муниципального образования (приложение 1 к настоящему решению);
2) Бельского муниципального образования (приложение 2 к настоящему решению);
3)  Зерновского муниципального образования (приложение 3 к настоящему решению).
2. Комитету по управлению муниципальным имуществом Черемховского районного муниципального образования (В.Б. Пежемская) согласованные перечни имущества, находящегося в муниципальной собственности Черемховского районного муниципального образования и подлежащего передаче в муниципальную собственность муниципальных образований направить:
2.1.     в Министерство имущественных   отношений Иркутской области;

2.2. главам Алехинского, Бельского и Зерновского муниципальных образований.
        3. Помощнику депутата Н.Р. Минулиной направить на опубликование настоящее решение в газету «Моё село, край Черемховский» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: cher.irkobl.ru.

4.   Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на первого заместителя мэра И.А. Тугаринову.

Председатель районной Думы                                                                  Т.А. Ярошевич

Мэр района                                                                                                  В.Л. Побойкин

В.Б. Пежемская

                5-06-32

Согласовано:

	Первый заместитель мэра
	И.А. Тугаринова

	«___»_________________2018

	Председатель КУМИ ЧРМО
	В.Б. Пежемская

	«___»_________________2018

	И.о. начальника отдела

правового обеспечения
	А.Г. Белофастова

	«___»_________________2018

	Руководитель аппарата

администрации
	Т.С. Веретнова

	«___»_________________2018

	Приложение 1
к  решению Думы

Черемховского районного

муниципального образования

от ______________ № _______

Перечень
имущества, находящегося в муниципальной собственности

Черемховского районного муниципального образования

и подлежащего передаче в муниципальную собственность

Алехинского муниципального образования

Раздел 1.

Муниципальные унитарные предприятия и муниципальные учреждения

	№
п/п
	Наименование
	Адрес

	1
	2
	3

	-
	-
	-

Раздел 2.

Недвижимое имущество

	№

п/п
	Наименование
	Адрес
	Кадастровый (или условный) номер

	1
	2
	3
	4

	1
	ФАП, назначение: нежилое здание, площадь: 27,5 кв.  м., количество этажей, в том числе подземных этажей: 1
	Российская Федерация, Иркутская область, Черемховский район,

д. Заморская,
ул. Красногорская, дом 3, помещение 2
	38:20:100302:185

Раздел 3.

Движимое имущество

	№
п/п
	Наименование
	Индивидуализирующие признаки

	1
	2
	3

	-
	-
	-

Председатель КУМИ ЧРМО                                                                     В.Б. Пежемская

	Приложение 2

к  решению Думы

Черемховского районного

муниципального образования

от ______________ № _______

Перечень

имущества, находящегося в муниципальной собственности

Черемховского районного муниципального образования

и подлежащего передаче в муниципальную собственность

Бельского муниципального образования

Раздел 1.

Муниципальные унитарные предприятия и муниципальные учреждения

	№

п/п
	Наименование
	Адрес

	1
	2
	3

	-
	-
	-

Раздел 2.

Недвижимое имущество

	№

п/п
	Наименование
	Адрес
	Кадастровый (или условный) номер

	1
	2
	3
	4

	1
	Хоккейный корт, назначение: 12) сооружения спортивно-оздоровительные, площадь: 1806 кв.м.
	Российская Федерация, Иркутская область, Черемховский район,

село Бельск,

ул. Спортивная, 7А
	38:20:120101:1007

Раздел 3.

Движимое имущество

	№

п/п
	Наименование
	Индивидуализирующие признаки

	1
	2
	3

	-
	-
	-

Председатель КУМИ ЧРМО                                                                     В.Б. Пежемская

	Приложение 3
к  решению Думы

Черемховского районного

муниципального образования

от ______________ № _______

Перечень

имущества, находящегося в муниципальной собственности

Черемховского районного муниципального образования

и подлежащего передаче в муниципальную собственность

Зерновского муниципального образования

Раздел 1.

Муниципальные унитарные предприятия и муниципальные учреждения

	№

п/п
	Наименование
	Адрес

	1
	2
	3

	-
	-
	-

Раздел 2.

Недвижимое имущество

	№

п/п
	Наименование
	Адрес
	Кадастровый (или условный) номер

	1
	2
	3
	4

	1
	Водонапорная башня, назначение: нежилое здание, площадь: 12 кв.м.
	Иркутская область, Черемховский район,

д. Бархатова,

ул. Ангарская, 13 А
	38:20:080701:237

Раздел 3.

Движимое имущество

	№

п/п
	Наименование
	Индивидуализирующие признаки

	1
	2
	3

	-
	-
	-

Председатель КУМИ ЧРМО                                                                     В.Б. Пежемская